受文者：新竹市立成德高級中學
發文日期：中華民國109年9月21日
發文字號：臺教國署高字第1090109373號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：轉知新北市立板橋高級中學辦理「2020全國公私立高級中等

學校109學年度新興科技創意設計競賽」活動資訊，請學校

鼓勵所屬師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據新北市立板橋高級中學109年9月10日新北板高圖字第

1099407507號函辦理。

二、為推廣科技領域教學並普及新興科技之認知，厚植人文與科

技素養，將於109年11月14日(星期六)辦理「2020全國公私

立高級中等學校109學年度新興科技創意設計競賽」活動，

提供高級中等學校學生動手實作、設計與創造科技工具及資

訊系統的場域空間，並藉此體驗與學習新興科技相關認知。

三、旨揭活動資訊摘要如次(詳如附件)：

(一)報名資格：全國公私立高級中等學校學校之在學學生，組

成3至5人團隊(須列指導老師1至2名)，團隊成員不可跨校。

(二)報名期間：即日起至109年10月5日(星期一)止。

(三)報名網址：https://reurl.cc/GrdRoW。

(四)109年10月15日(星期四；當日下午5時前公告) 於新北市

立板橋高級中學ˇ新興科技中心網站(https://ecity.

pcsh.ntpc.edu.tw/)，及新北市立清水高級中學校網首頁，

公布進入第二階段隊伍。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23321634
聯絡人：徐緯羲
電 話：04-37061132

四、倘有相關報名疑義，請逕洽新北市立板橋高級中學葉小姐(

連絡電話：02-2960-2500分機267；E-mial：ecity@mail.

pcsh.ntpc.edu.tw)。

五、檢附「2020全國公私立高級中等學校109學年度新興科技創

意設計競賽」實施計畫及活動海報(圖檔)各1份，請學校鼓

勵所屬師生踴躍報名參加，並惠予參加活動之教師及學生公(

差)假登記。

正本：全國高級中等學校
副本：本署高中組

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁